ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДАДЕНО ПОЛНОМОШНО

____________________________________________  врз основа на член 392 ст.2  и чл.392-б ст.1 од Законот за трговските друштва како акционер во ТД Макошпед АД Скопје со вкупен број на ___________акции со право на глас го информирмирам Друштвото за назначување на свој полномошник ____________________________________со ЕМБГ____________________, со адреса на постојано живеење ул._________________, за седницата на свиканото Собрание на акционери на Друштвото кое ќе се одржи на 20.05.2022 година во 12:00 часот во деловните простории на Друштвото  на ул. Краварски пат бб, Битола.
__________________ година
Прилог: Полномошно
___________________________
